
1 令和6年度　電源立地地域対策交付金(基金 )事業

玄海園空調設備等更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

小野・大西工業工事共同企業体　

代表者　株式会社　小野建設玄海支店　支店長　稲葉　由美

8

9

6

7

4

5

落札

2
岸本・佐電工建設工事共同企業体
代表者　（株）岸本組玄海支店 250,000,000

1
小野・大西工業工事共同企業体　代
表者　（株）小野建設玄海支店 240,000,000

3

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 240,000,000円（税抜） 264,000,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 245,440,000円（税抜） 269,984,000円（税込）

最低制限価格 225,804,546円（税抜） 248,385,000円（税込）

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 平尾 地内

工 事 期 間 議会議決日以降町の指定する日 (360日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 福祉・介護課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月31日(金) 9時00分～



1 令和６年度　原委　第７号

玄海町上水道施設電気設備関係保安点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市二タ子3-2-51

髙田電機株式会社　代表取締役　髙田　武嗣

玄海町大字 町内一円 地内

10

9

8

6 株式会社サデック 10,000,000

7

落札

4 株式会社脇山電気工事 10,200,000

5 髙田電機株式会社 9,500,000

2 株式会社田中電機 10,600,000

3 米村電設工事株式会社 辞　退

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 大西工業株式会社 10,000,000

最低制限価格

落 札 価 格 9,500,000円（税抜）

無

10,450,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月31日(金) 9時00分～

(296日間)

予 定 価 格 11,477,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年6月4日(火) 令和7年3月26日(水)

12,624,700円（税込）



1 令和６年度　原委　第８号

玄海町上水道薬注設備保守点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 福岡県博多区博多駅前1-18-6

株式会社ウォーターテック西日本支店　支店長　川越　敏彦

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月31日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

工 事 期 間 令和6年6月4日(火) 令和7年3月26日(水) (296日間)

予 定 価 格 25,859,000円（税抜） 28,444,900円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 23,500,000円（税抜） 25,850,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2
株式会社水機テクノス福岡
支店

26,800,000

1 水道機工株式会社九州支店 辞　退

3 理水化学株式会社福岡支店 24,900,000

落札

4
水ingエンジニアリング株
式会社九州支店

辞　退

5
株式会社ウォーターテック
西日本支店

23,500,000

6

7

8

9

10



1 令和6年度

町道沖ノ田二号線道路照明修繕工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市相知町相知１４２８－３

株式会社　田中電機　　　代表取締役　友田　裕司

(120日間)

予 定 価 格 7,920,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年6月4日(火) 令和6年10月1日(火)

8,712,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月31日(金) 9時30分～

最低制限価格

落 札 価 格 2,290,000円（税抜）

無

2,519,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1

株式会社 有明電設 唐津営
業所

7,286,364

2

株式会社　岡田電機

2,290,000 落札

3

株式会社　笠原電設

6,800,000

4

東島電気工事　株式会社

4,800,000

5

大西工業　株式会社

5,900,000

7

6

株式会社　田中電機

2,600,000

玄海町大字 新田 地内

10

9

8



1 令和6年度

玄海園空調設備等更新工事監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485番地3

株式会社　平野設備設計事務所　代表取締役　平野　豊

(410日間)

予 定 価 格 3,602,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年6月4日(火) 令和7年7月18日(金)

3,962,200円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 福祉・介護課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月31日(金) 9時30分～

最低制限価格

落 札 価 格 3,500,000円（税抜）

無

3,850,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 （株）現代設備計画 3,800,000

2 （株）平野設備設計事務所 3,500,000 落札

3 （株）日建設備設計事務所 4,000,000

4 （株）坂本設計事務所 辞退

5 アシスト設計事務所 3,650,000

7

6

玄海町大字 平尾 地内

10

9

8


